Lugar de entrega: 
LA PAZ, LA PAZ, Av. 6 de Agosto Nº 2630 Hospital del 
Seguro Social Universitario La Paz, Administración del 
Hospital Planta Baja 

Entregas Parciales:: 
Cada 15 días a coordinación con Administración del 
Hospital 

TOTAL: Veintiun mil doscientos cuarenta 00/100 21,240.00 

5. FUENTES Y ORGANISMOS FINANCIADORES 

# Código Descripción Fuente Código Descripción Organismo 
% de 

participación 

1 20 Recursos Específicos 230 Otros Recursos Específicos 100 

6. PROYECTO/ACTIVIDAD 

Entidad 0046-SEGURO SOCIAL UNIVERSITARIO - LA PAZ